

Zutaten:

- * Schweineleber*
- * Schweinefett*
- * Schweinefleisch*
- * Eiweiß*
- * Zwiebel*
- * Kartoffelstärke*
- * Meersalz
- * Knoblauch*
- * Gewürze * (Senf)
- * * Zutaten aus dem ökologischen Landbau.
- * Schweinefleisch aus Frankreich
- *
- * Das Produkt ist farbstofffrei, konservierungsmittelfrei

Allergene:

Nährwerte pro 100g

- Energiewerte 345 kcal / 1428 kJ
- Fett 31g
- Davon gesättigte Fettsäuren 12g
- Kohlenhydrate 3,5 g
- Davon Zucker 1,7 g
- Protein 13g
- Salz 1,4 g